
        
                           OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

  V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

 IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                         SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                               

Zprávy z STK, KM  (č. 14 – 4.6. 2024) 

1. PŘIHLÁŠKY do soutěží – 2024 / 2025: 

– byly zaslány e-mailem do klubů a zveřejněny jsou také na webu OFS (úřední desce – portál FAČR) 

– potvrzenou a čitelně vypsanou PŘIHLÁŠKU je nutné zaslat dle pokynů nejpozději do 17. 6. 2024 (poštou, rozhoduje 

poštovní razítko s tímto datumem), nebo zaslat e-mailem /info@ofsberoun.cz/ – SCAN (formát PDF, JPG) rovněž 

do 17.6. 2024 (24:00 hodin). 
 

2. Zahájení sezóny – 2024 / 2025: 

17. - 18. srpna 2024 – OP + III. třída, další na základě došlých přihlášek; konec podzimní části 9. - 10. listopadu 2024 

Pozn.: - losovací aktiv OFS Beroun 2024/2025 – čtvrtek – 18.7. 2024 – 18:00 – LOCHOVICE (Kulturní sál obce - č.p. 77) 
 

3. SOUTĚŽE – ROZLOSOVÁNÍ – JARO 2024: 
viz internet – www.ofsberoun.cz (levé menu – SOUTĚŽE), případně viz odkaz: 

https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/subjekt/254 

Důležité: veškeré zjištěné nesrovnalosti hlaste neprodleně sekretáři OFS !!! 
 

4. RS (Rozpis soutěží) 2023 / 2024: 

- viz www.ofsberoun.cz (levé MENU – DOKUMENTY – ROZPISY) nebo ÚŘEDNÍ DESKA 
 

5. Pokuty – viz RMS 2023 / 2024 – Sazebník pokut – kluby (SPK): 

Hudlice – 500,- Kč – SPK16 (administrativní pochybení v pohárovém utkání – č. 2023212Z4A0101 – záměna – hráč/brankář) 

ČL-U Beroun /B/ – 100,- Kč – SPK21 (neplnění naříz. FAČR – 1x nezpracování ZoU v el. podobě z turnaje OPmlPŘ /sk. P1/ – 1.6.) 

ČL-U Beroun /B/ – STK bere na vědomí doklad o zaplacení pokuty ve prospěch klubu Chyňava 
 

6. Nařízení STK / KM: 

- OPstŽU2 – č. 2023212E2C0601 – Drozdov/Tlustice – Hudlice – neděle – 9.6. 2024 – 10:15 hodin – Drozdov 

- OPmlŽB – č. 2023212F1B1407 – Chlumec/Hostomice – Drozdov – středa – 5.6. 2024 – 17:30 hodin – Chlumec 

 

7. Předání do DK: 

LOCHOVICE – OPminiPŘ – sk. J4 – nedostavení se k turnaji bez omluvy dne 1.6. 2024 (Broumy) 
 

8. Schválené dohody – mimo IS FAČR: 

III. – č. 2023212A2A1608 – Tmaň – Nižbor – čtvrtek – 13.6. 2024 – 18:00 hodin – Tmaň 

 – STK schvaluje dohodu mezi oběma soupeři na základě ZoU nesehraného utkání č. 2023212A2A1603 z důvodu 

nezpůsobilé hrací plochy dne 1.6. 2024 

III. – č. 2023212A2A1609 – Osov – Broumy – středa – 12.6. 2024 – 18:00 hodin – Osov 

 – STK schvaluje dohodu mezi oběma soupeři na základě ZoU nesehraného utkání č. 2023212A2A1604 z důvodu 

nezpůsobilé hrací plochy dne 1.6. 2024 

OPmlŽA – č. 2023212F1A1407 – Tetín – Liteň – středa – 5.6. 2024 – 17:30 hodin – Tetín 

 – STK/KM schvaluje dohodu mezi oběma soupeři na základě ZoU nesehraného utkání č. 2023212F1A1402 z důvodu 

nezpůsobilé hrací plochy dne 31.5. 2024 
 

9. Schválené dohody – RMS – část I. – článek 3 – viz IS FAČR: 
- OP – č. 2023212A1A1605 – Všeradice – Drozdov – čtvrtek – 13.6. 2024 – 18:00 hodin – Všeradice 

- IV. A – č. 2023212A3A1401 – Sokol KD – Vysoký Újezd – sobota – 1.6. 2024 – 16:30 hodin – BE – UMT (Máchovna) 

- OPD – č. 2023212C1A1201 – Sokol KD/ČL-U Beroun B – Liteň/Všeradice B – úterý – 4.6. 2024 – 17:30 hodin – Tetín 

- OPD – č. 2023212C1A1401 – Sokol KD/ČL-U Beroun B – Žebrák – sobota – 1.6. 2024 – 14:00 hodin – BE – UMT (Máchovna) 

- OPD – č. 2023212C1A1404 – Všeradice A – Roztoky – sobota – 8.6. 2024 – 14:00 hodin – Všeradice 

 

10. DŮLEŽITÉ – ZMĚNA TERMÍNU UTKÁNÍ (dohody v průběhu soutěže) – RMS – část V. – článek 3: 

Zpracovávají se elektronicky v IS FAČR (POZOR: s výjimkou kategorie přípravek) !!! 
 

11. INFO: 

- STK bere na vědomí souhlas klubu TETÍN s odehráním utkání OPD č. 2023212C1A1201 (viz bod č. 9) na jeho hřišti 

mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:/info@ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/subjekt/254
http://www.ofsberoun.cz/


12. MLADŠÍ ŽÁCI – jaro 2024 – O KONEČNÉ UMÍSTĚNÍ: 
- dle RMS 2023-2024, ČÁST I., čl. 4 

                                                       1. ZÁPASY 

1 1  (Zdice) (Chlumec/Hostomice) - ČL-U Beroun B (po) (pá) (10.6.) (7.6.) o 1. místo 

2 1  (Zdice) (Chlumec/Hostomice) - Liteň (po) (pá) (10.6.) (7.6.) o 3. místo 

3 1  (Hořovice B) (Drozdov) - Králův Dvůr B (čt) (pá) (6.6.) (7.6.) o 5. místo 

4 1  (Hořovice B) (Drozdov) - Cembrit B (čt) (pá) (6.6.) (7.6.) o 7. místo 

5 1  Tlustice - Hudlice pá 7.6. o 9. místo 

6 1  Hýskov/Nižbor - Všeradice pá zm.poř. 7.6. o 11. místo 

7 1  Žebrák - Chyňava pá 7.6. o 13. místo 

8 1  Neumětely - ČL-U Beroun C pá 7.6. o 15. místo 

9 1  Broumy - Chrustenice pá 7.6. o 17. místo 

10 1  Felbabka - Tmaň pá 7.6. o 19. místo 

11 1  Lochovice - Chodouň pá 7.6. o 21. místo 

                                              ODVETY       

1 2  ČL-U Beroun B - (Zdice) (Chlumec/Hostomice) st 12.6. UMT 

2 2  Liteň - (Zdice) (Chlumec/Hostomice) pá 14.6.    

3 2  Králův Dvůr B - (Hořovice B) (Drozdov) po 17.6.   

4 2  Cembrit B - (Hořovice B) (Drozdov) st 12.6.   

5 2  Hudlice - Tlustice pá 14.6.     

6 2  Všeradice - Hýskov/Nižbor pá zm.poř. 14.6.     

7 2  Chyňava - Žebrák pá 14.6.     

8 2  ČL-U Beroun C - Neumětely pá 14.6.   UMT 

9 2  Chrustenice - Broumy pá 14.6.     

10 2  Tmaň - Felbabka pá 14.6.     

11 2  Chodouň - Lochovice st 12.6.   

Pozn.: při vyrovnané bilanci z obou zápasů rozhodnou o celkovém vítězi ve 2. utkání /odvetě/ pokutové kopy. 

           -  zápasy č.1 – č.4 na základě výsledku utkání OPmlŽB č. 2023212F1B1407 – viz bod č. 6 

           -  pokud není uvedeno jinak, jsou začátky zápasů v 17:30 hodin 

           -  případné změny pouze formou dohody v IS FAČR – změny podléhají schválení STK / KM 

 

13. STARŠÍ ŽÁCI – jaro 2024 – NADSTAVBA: 
- nadstavbová část v OPstŽ (dle RMS 2023-2024, ČÁST I., čl. 4, příloha č. 6) - ZMĚNY 
OFS Beroun - 7. - 9.6. 2024 - úřední začátek v 17:00 hodin 

 
  

  6. kolo       
 

  

F1 Zdice -  ČL-U Beroun B ne 10:00 regulérnost 

  Loděnice -  Felbabka ne 10:00 regulérnost 

U1 Liteň/Všeradice -  Praskolesy so 13:00   

  Chlumec/Hostomice -  Chodouň/ČL-U C ne 10:00   

U2 Drozdov/Tlustice -  Hudlice ne 10:15 
 

  Nižbor/Hýskov -  Svatá/Broumy so 14:30   

U3 volno -  Chrustenice   
 

  

  Neumětely -  Žebrák ne 10:00 
 

 

14. Soupisky a seznamy hráčů - viz RMS 2023 / 2024 – část I. – článek 13: 

SOUPISKY: 
Změny na soupiskách hráčů v průběhu jejich platnosti jsou kluby povinny předložit při splnění ustanovení SŘ § 10, odst. 5. 

 

15. FINÁLOVÉ TURNAJE – přípravky – viz RMS 2023/2024 – ČÁST I. – článek 4 – příloha č. 5: 

STARŠÍ přípravka – neděle – 2.6. 2024 – Hostomice 

Pořadí: 

1. místo – Králův Dvůr A, 2. místo – Cembrit A, 3. místo – ČL-U Beroun A, 4. místo – Králův Dvůr B, 5. místo – 

Hostomice/Chlumec, 6. místo – Zdice 

MLADŠÍ přípravka – neděle – 2.6. 2024 – Hostomice 

Pořadí: 

1. místo – ČL-U Beroun A, 2. místo – Cembrit A, 3.-4. místo – Komárov a Zdice A, 5. místo – Svatá, 6. místo – 

Karlštejn, 7. místo – Hostomice/Chlumec, 8. místo – Králův Dvůr A 

 

16. WU11 a WU14 – turnaje (WU11 – Příbram – 5.6. 2024, WU14 – Kladno-Švermov – 10.6. 2024) 

WU11 – OFS Beroun – NOMINACE – Příbram /Spartak Příbram – Žižkova 694/ – 5.6. 2024 – 09:00 hodin: 



Tomisová Emílie /Králův Dvůr/, Kušková Kateřina /Žebrák/, Novotná Kateřina /Hýskov/, Lemonová Nela 

/Broumy/, Dvořáková Barbora /Lochovice/, Páclová Hana /Zdice/, Jínová Gábina /Hostomice/, Lichovníková 

Viktorie /Cembrit/, Brodanová Ella /Tmaň/. 

Trenéři: Patrik Brodan, Michal Karásek 

V případě nemoci, zranění apod. jsou hráčka nebo klub povinny ihned se omluvit p. Kadeřábkovi (tel.: 604 510 415) ! 

Všechny nominované hráčky si na TURNAJ vezmou: kartičku zdravotní pojišťovny (kopie), kopačky, chrániče, 

brankářka veškeré vybavení. 

Trasa autobusu: 

– odjezd ve středu 5.6. 2024 v 7:25 hodin (Beroun – aut. zastávka nad Billou – Kauflandem – směr Král. Dvůr), 

7:35 (Král. Dvůr – U Tří zvonků), 7:45 (Zdice – Sportovní hala), 7:55 (Žebrák – náměstí), 8:00 (Hořovice – Spol. dům),  

8:10 (Lochovice – vlak. nádraží) – návrat po skončení turnaje po stejné trase. 

 

WU14 – OFS Beroun – NOMINACE – Kladno /TJ Baník Švermov – Františka Oplta 1262, Kladno-Švermov/ – 10.6. 

2024 – 09:30 hodin: 

Růžičková Klára, Zikmundová Laura (obě FK Králův Dvůr), Douděrová Kateřina, Schovánková Ema, Karásková 

Kristýna, Nováková Nela (všechny Broumy), Pánková Nicol (Hudlice), Zalabáková Lucie, Smyrnova Sofia (obě 

ČL-U Beroun), Jelenová Vanda, Karasová Veronika (obě Tlustice), Nováková Eliška, (Tmaň), Jonáková Gabriela 

(Cembrit), Rychlíková Lucie (Všeradice). 

Trenéři: Jan Novák, Jiří Vaculík. Asistentky trenérů: Kateřina Chvojková, Ivana Vaculíková. 

V případě nemoci, zranění apod. jsou hráčka nebo klub povinny ihned se omluvit p. Kadeřábkovi (tel.: 604 510 415) ! 

Potvrzení o účasti a místa nástupu do autobusu oznamte SMS zprávou p. Kadeřábkovi nebo do WhatsApp skupiny 

nejpozději v pátek 7.6. 2024 do 18:00 hodin !!! 

Všechny nominované hráčky si na TURNAJ vezmou: kartičku zdravotní pojišťovny (kopie), kopačky, chrániče, 

brankářka veškeré vybavení. 

Trasa autobusu: 

- odjezd v pondělí 10.6. 2024 v 7:15 hodin (Žebrák – Sokolská směr Hořovice), 7:20 (Hořovice - Spol. Dům), 7:30 

(Zdice - Sportovní hala), 7:40 (Králův Dvůr - U Tří zvonků), 7:45 (Beroun - Delvita/Billa) 

- návrat po skončení turnaje po stejné trase. 

Vzhledem k tomu, že pojede velký autobus, nabízíme možnost rodičům, sourozencům, příbuzným či kamarádům jet 

na turnaj s námi! 

 

- nominace hráček na turnaje zveřejněny na webu OFS, Úřední desce (portál FAČR) a zaslány byly do klubů  
 

17. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 
SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 

 

 

Poučení o odvolání: 

Proti rozhodnutí STK OFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu příslušného rozhodovat 

o odvolání podle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí 

se podle § 8 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 

 

Kadeřábek Lukáš,   v. r. 

předseda STK OFS Beroun 

 

Vyřizuje: 

Petr Milfait – sekretář OFS      
   Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/

